

Park Group Invest ApS
Rudolfgårdsvej 1A, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 56 88 90

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Claus Trampedach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Park Group Invest ApS Rudolfgårdsvej 1A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 27 56 88 90
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Trampedach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er import og salg af frisørartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	243.404	52.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.500
Driftsresultat	243.404	49.552
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.800	37.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.484	-14.665
Resultat før skat	266.720	72.506
3 Skat af årets resultat	-60.192	-15.965
Årets resultat	206.528	56.541
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	206.528	56.541
Disponeret i alt	206.528	56.541

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	735.581	762.831
Varebeholdninger i alt	735.581	762.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.617	20.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	684.786	995.338
Tilgodehavender i alt	741.403	1.015.812
Likvide beholdninger	400.830	345.689
Omsætningsaktiver i alt	1.877.814	2.124.332
Aktiver i alt	1.877.814	2.124.332

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.228.442	1.021.914
Egenkapital i alt	1.354.442	1.147.914
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.456	2.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.188	96.859
Gæld til tilknyttede virksomheder	398.139	719.087
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.192	13.904
Anden gæld	54.397	143.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.372	976.418
Gældsforpligtelser i alt	523.372	976.418
Passiver i alt	1.877.814	2.124.332

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	965.373	1.091.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.541	56.541
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	1.021.914	1.147.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.528	206.528
	126.000	1.228.442	1.354.442

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregninger	25.800	37.619
	<u>25.800</u>	<u>37.619</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.666
Andre finansielle omkostninger	2.484	1.999
	<u>2.484</u>	<u>14.665</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.192	13.904
Årets regulering af udskudt skat	0	2.061
	<u>60.192</u>	<u>15.965</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park Group A/S, CVR-nr. 20616695, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.